
中央線他道路管理委託（ごみ収集）

契  約  番  号 R2-228-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 2年10月 2日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \4,730,000円 （うち取引に係る消費税 \430,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\5,011,600円 （入札書比較価格 \4,556,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）シュウロウライフ  

履  行  期  間 令和  2年 10月  2日  から  令和  3年  3月  5日  

履  行  場  所 市内全域

設計図書等配布 令和  2年  9月 18日  から  令和  2年  9月 24日 まで

入　　札　　日 令和 2年10月 1日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

道路清掃工

　ごみ収集工　一式

備考

1
566-0

4,400,00

入

0弘伸商事（株）  

 

2
376-0

4,50

札

0,000近畿セイビ

 

（株）  

3
8384

経

-0
4,550,00

 

0（株）ナビック  

過

4
8585-0

4,3

 

00,000（株）シ

及

ュウロウライフ  

落

 

札

5
7938-0

4,

び

600,000（株）

 

アトラス  

結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市道



モグラフィーカメラ購入

契  約  番  号 R2-231-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 令和 2年10月 7日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 文化国際室

契  約  金  額 \6,908,000円 （うち取引に係る消費税 \628,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\6,926,700円 （入札書比較価格 \6,297,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）宮野電気  

履  行  期  間 令和  2年 10月  7日  から  令和  2年 12月 28日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内他

設計図書等配布 令和  2年  9月 23日  から  令和  2年  9月 23日 まで

見　　積　　日 令和 2年10月 6日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

備考

1
201-0

（株）西山電気  

辞退

2
1258-0

6,600,0

入

00 6,450,00

 

0 6,280,000

札

（株）宮野電気  

不

 

調随契

3
1270-0

経

7,130,000森

 

本電気工事（株）  

過

辞退

4
1984-0

7

 

,180,000箕面

及

電設（株）  

辞退

5

 

2176-0
6,95

び

0,000三福電設（

 

株）  

辞退

結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
サー



称）豊川分署什器一式

契  約  番  号 R2-232-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 2年10月 7日

契 約 依 頼 所 属 消防本部 消防総務室

契  約  金  額 \8,646,000円 （うち取引に係る消費税 \786,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\9,702,000円 （入札書比較価格 \8,820,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）日興商会  

履  行  期  間 令和  2年 10月  7日  から  令和  3年  3月 22日  

履  行  場  所 箕面市粟生間谷西地内

設計図書等配布 令和  2年  9月 18日  から  令和  2年  9月 28日 まで

入　　札　　日 令和 2年10月 6日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

備考

1
6062-0

7,860,000（株）日興商会  

落札

2
6357-0

9,2

入

00,000キンパイ

 

商事（株）  

3
64

札

02-0
8,500,

 

000石元商事（株）

経

  

4
6448-0

7

 

,895,000（株

過

）赤尾　大阪営業部 

 

 

5
1001179-

及

0

フルタ金庫（株） 

 

 

辞退

び 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
（仮



ク・フェイスシールド購入

契  約  番  号 R2-233-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 2年10月12日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 文化国際室

契  約  金  額 \438,900円 （うち取引に係る消費税 \39,900円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\1,115,400円 （入札書比較価格 \1,014,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 石元商事（株）  

履  行  期  間 令和  2年 10月 12日  から  令和  3年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内他

設計図書等配布 令和  2年  9月 25日  から  令和  2年  9月 25日 まで

入　　札　　日 令和 2年10月 9日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１．件名

マスク・フェイスシールド購入

２．納品場所

箕面市西小路地内　ほか

備考

入

1
6062-0

421

 

,800（株）日興商

札

会  

2
6114-0

 

ハクゾウメディカル（

経

株）  

辞退

3
626

 

5-0

（株）スズケン

過

　千里支店  

辞退

4

 

6402-0
399,

及

000石元商事（株）

 

  

落札

5
10001

び

94-0

大和化成（株

 

）  

辞退

結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
マス



消毒用アルコール購入

契  約  番  号 R2-234-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 2年10月12日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 文化国際室

契  約  金  額 \1,467,180円 （うち取引に係る消費税 \133,380円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\2,710,400円 （入札書比較価格 \2,464,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 石元商事（株）  

履  行  期  間 令和  2年 10月 12日  から  令和  3年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内他

設計図書等配布 令和  2年  9月 25日  から  令和  2年  9月 25日 まで

入　　札　　日 令和 2年10月 9日  午前11時20分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１．件名

手指消毒用アルコール購入

２．納品場所

箕面市西小路地内　ほか

備考

1

入

6062-0
1,98

 

5,880（株）日興

札

商会  

2
6114-

 

0

ハクゾウメディカル

経

（株）  

辞退

3
62

 

65-0

（株）スズケ

過

ン　千里支店  

辞退

 

4
6402-0

1,3

及

33,800石元商事

 

（株）  

落札

5
10

び

00194-0
4,0

 

90,320大和化成

結

（株）  

 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
手指



式呼吸器用酸素ボンベ新規購入

契  約  番  号 R2-235-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 2年10月12日

契 約 依 頼 所 属 消防本部 警防第二室

契  約  金  額 \1,387,100円 （うち取引に係る消費税 \126,100円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\1,415,700円 （入札書比較価格 \1,287,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）マトイ防災  

履  行  期  間 令和  2年 10月 12日  から  令和  3年  1月 29日  

履  行  場  所 箕面市消防本部 箕面消防署

設計図書等配布 令和  2年  9月 29日  から  令和  2年  9月 29日 まで

入　　札　　日 令和 2年10月 9日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

備考

1
1004-0

1,420,000中央商工（株）  

辞退

2
6

入

357-0
1,345

 

,500キンパイ商事

札

（株）  

辞退

3
17

 

23-0
1,400,

経

000真弓興業（株）

 

大阪支社  

辞退

4
8

過

315-0

（株）セフ

 

ティー・サービス  

及

辞退

5
1001068

 

-0
1,300,00

び

0 1,261,000

 

（株）マトイ防災  

結

落札

 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
循環



2年度箕面市戦没者追悼式祭壇設置業務委託

契  約  番  号 R2-236-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 2年10月12日

契 約 依 頼 所 属 健康福祉部 健康福祉政策室

契  約  金  額 \869,000円 （うち取引に係る消費税 \79,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\871,200円 （入札書比較価格 \792,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 箕面公社（有）  

履  行  期  間 令和  2年 10月 12日  から  令和  2年 11月  8日  

履  行  場  所 箕面市箕面地内

設計図書等配布 令和  2年  9月 25日  から  令和  2年  9月 30日 まで

入　　札　　日 令和 2年10月 9日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

別紙

備考

北摂瓦斯(株)は入札書に辞退と記載

1
6001-0

790,000箕

入

面公社（有）  

落札

 

2
6365-0

北摂瓦

札

斯（株）  

辞退

3
7

 

737-0

（株）セレ

経

スポ　大阪支店  

辞

 

退

4
8093-0

ＴＳ

過

Ｐ太陽（株）　大阪支

 

店  

辞退

5
9343

及

-0

（株）フロムワン

 

  

辞退

び 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
令和



タル印刷機（みのお市民活動センター）

契  約  番  号 R2-245-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 2年10月20日

契 約 依 頼 所 属 人権文化部 生涯学習・市民活動室

契  約  金  額 \836,000円 （うち取引に係る消費税 \76,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\871,200円 （入札書比較価格 \792,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 石元商事（株）  

履  行  期  間 令和  2年 10月 20日  から  令和  2年 11月 27日  

履  行  場  所 箕面市坊島地内

設計図書等配布 令和  2年 10月  5日  から  令和  2年 10月  5日 まで

入　　札　　日 令和 2年10月19日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

備考

1
201-0

（株）西山電気  

棄権

2
1258-0

1,550,000

入

（株）宮野電気  

3

 

6116-0
790,

札

000ＮＡＤＩＸ（株

 

）  

4
6402-0

経

760,000石元商

 

事（株）  

落札

5
9

過

279-0

（株）阪南

 

ビジネスマシン  

辞

及

退

 び 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
デジ



史料デジタルカメラ撮影、電子画像データ作成業務委託

契  約  番  号 R2-253-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 2年11月 2日

契 約 依 頼 所 属 総務部 総務課

契  約  金  額 \800,184円 （うち取引に係る消費税 \72,744円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\800,800円 （入札書比較価格 \728,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 安井工業写真（株）  

履  行  期  間 令和  2年 11月  2日  から  令和  3年  3月 31日  

履  行  場  所 みのおサンプラザ（箕面市箕面六丁目3-1）地内

現　説　日　時 令和 2年10月23日  午前11時00分

入　　札　　日 令和 2年10月30日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

　デジタルデータ作成　　4,330コマ　　

備考

1
6102-0

757,7

入

50 736,100エ

 

イチ・エス写真技術（

札

株）　  

2
6481

 

-0
779,400 7

経

40,430大和写真

 

工業（株）  

3
68

過

28-0

アサミ情報シ

 

ステム（株）  

棄権

及

4
7161-0

ムサシ

 

・アイ・テクノ（株）

び

  

棄権

5
10014

 

76-0
744,76

結

0 727,440安井

 

工業写真（株）  

落

果

札

 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
地域


